PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 – e-mail: japira@pop.com.br

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 006/2012

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, com sede à Avenida
Alexandre Leite dos Santos, 481, centro, inscrito no CNPJ n° 75.969.881/0001-52, neste ato
representado pelo Exmo. Prefeito Municipal Sr. João Renato Custodio, em pleno exercício de seu
mandato e funções, portador da cédula de identidade RG n° 375.161-9, CPF/MF n° 025.183.849-
87, e
CONTRATADO: CONSTRUTORA E LOCADORA AGILIZA LTDA, inscrita no CNPJ sob n.
13.395.055/0001-90, com sede na Av. Alexandre Leite dos Santos, 44, centro, Japira – PR.
OBJETO: prestação de serviços para construção de uma unidade (edificação) e demais serviços
constantes nas informações do referido processo, para abrigar a Feira da Lua desta
Municipalidade, com o período máximo de execução de 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira, 27 de janeiro de 2012.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPIRA

JOÃO RENATO CUSTODIO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

CONSTRUTORA E LOCADORA AGILIZA LTDA

CONTRATADA

	EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N  001/2012

		2012-01-30T08:29:49-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949